1

香港證券及期貨事務監察委員會、香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及香港中央結算有限公
司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

匯賢產業信託
（根據香港法例第571章證券及期貨條例第104條獲認可之香港集體投資計劃）

（股份代號：87001）

由滙賢房託管理有限公司管理

於 2 0 1 8年 5月 8日舉行的基金單位持有人
週年大會的投票結果

於2018年5月8日舉行的基金單位持有人週年大會上，回購授權普通決議案以投票方式
獲正式通過。

於2018年5月8日舉行的基金單位持有人週年大會的投票結果

謹此提述滙賢房託管理有限公司（「管理人」，作為匯賢產業信託（「匯賢產業信託」）管理
人）向匯賢產業信託基金單位持有人（「基金單位持有人」）所刊發日期為2018年4月4日的
通函（「基金單位持有人週年大會通函」），內容乃有關回購匯賢產業信託基金單位（「基
金單位」）的一般授權。謹此同時提述管理人所刊發日期為2018年4月4日有關於2018年5
月8日中午十二時正舉行的基金單位持有人週年大會（「基金單位持有人週年大會」）的基
金單位持有人週年大會通告（「基金單位持有人週年大會通告」）。

於基金單位持有人週年大會上，有關授出回購基金單位的一般授權提呈的建議決議案
（「回購授權普通決議案」）乃作為普通決議案提呈及以投票方式表決。

於基金單位持有人週年大會舉行日期，已發行基金單位總數為5,603,020,913個。

於基金單位持有人週年大會舉行日期，就管理人作出合理查詢後所深知、全悉及確信，
管理人並不知悉有任何基金單位持有人須就回購授權普通決議案放棄投票，而賦予基
金單位持有人權利出席大會並於會上投票贊成或反對回購授權普通決議案的基金單位
總數為5,603,020,913個。

2

匯賢產業信託的基金單位登記處香港中央證券登記有限公司（「中央證券」）已獲委任為
於基金單位持有人週年大會上進行的投票表決的監票人。基金單位持有人週年大會上
提呈的回購授權普通決議案的投票結果如下：

編號
於基金單位持有人週年大會提呈的

決議案簡述
票數（%）

贊成 反對

回購授權普通決議案
1. 批准授予回購匯賢產業信託基金單位的一般授

權。
2,280,174,165

(99.9993%)
16,388

(0.0007%)

由於超過50%的票數贊成回購授權普通決議案，回購授權普通決議案已於基金單位持有
人週年大會獲正式通過為普通決議案。

承董事會命
滙賢房託管理有限公司

（作為匯賢產業信託的管理人）
管理人主席
甘慶林

香港，2018年5月8日

於本公告日期，管理人的董事為：甘慶林先生（主席兼非執行董事）；蔣領峰先生、李智健先生及黎慧妍女士（執行
董事）；葉德銓先生及林惠璋先生（非執行董事）；以及鄭海泉先生、李焯芬教授及蔡冠深博士（獨立非執行董事）。